Dirección: Fonci¡co de quevedo 1169, Col. Arcot V¡ll¡rla.

Gu¡d¡l¡jarJ, J¡l¡s(o. C.P. 441.30

33 36583t70

S

C.c.p. archivo

SECRETARIA DE LAS MUJERES

I ! I t

ENTIDAD FEOERATIVA: Jalisco

PROYECTO: M UJ E RES/AVGM4 AL/ 027 t 2025

MONTO APROBADO:

$3,663,763.30

Tres millones seiscientos sesenta y tres mil

setecientos sesenta y tres pesos 30/100 M.N.

APLICACIÓN DE RECURSOS DESTINADOS A LAS ACCIONES DE COADYUVANCIA

PARA LAS DECLARATORIAS DE ALERTA DE VIOLENCIA DE GÉNERO CONTRA LAS

IVUJERES EN ESTADOS Y ¡/4UNICIPIOS, PARA EL EJERCICIO 2025

Fecha de elaborac¡ón v¡ernes, agosto 08, 2025